
SE R V I CE- I N F O

Stav 10.2007 (nahrazuje 12.2006)
LuK 0007

Technické změny vyhrazeny
© 2007 Schaeff ler Automotive Aft ermarket oHG

Příslušné náhradní díly naleznete v na-
šem online katalogu na adrese
www.Schaeff ler-Aft ermarket.com nebo
v RepXpert na adrese www.RepXpert.com.

Produktová informace k vypínacímu ložisku

500 0035 10

Výrobce vozidla:

BMW

LuK-AS-č.: 500 0035 10

OE-č.:  21 51 1 204 419
  21 51 1 207 275
  21 51 1 208 423
  21 51 1 223 168
  21 51 1 223 366
  21 51 1 225 203
  21 51 2 225 619

Upozornění:

Toto není závada!

Vypínací ložisko 500 0035 10 má pro zlep-
šení komfortu ovládání spojky vyrovnáva-
cí mechanismus (šipka).

Vypínací ložisko sestává z konvenčního 
vypínacího ložiska a stavitelného krouž-
ku. Stavitelný kroužek je nacvaknut na 
těleso ložiska a tvoří s ním jednotku. Bez 
zatížení se stavitelný kroužek na ložisku 
volně pohybuje.

Stavitelný kroužek ani těleso vypínacího ložiska nesmějí být 
mazány, protože v důsledku vytvrzení maziva na kluzných plochách 
může dojít ke zhoršení funkce (zalepení kluzných ploch).

Obrázek 1:   500 0035 10

Schaeff ler Automotive Aft ermarket oHG

Průběžná 74 a, 100 00 Praha
Tel. +420 267298601-3
Fax +420 267298600
www.Schaeff ler-Aft ermarket.com
Aft ermarket.cz@Schaeff ler.com


